

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/botaniqa-szampon-deep-clean-gleboko-oczyszczajacy-250ml-p-5410.html>



Botaniqa szampon Deep Clean głęboko oczyszczający 250ml

Cena	39,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	7445
Kod producenta	7445

Opis produktu

Botaniqa Deep Clean to profesjonalny szampon głęboko oczyszczający, stworzony z myślą o salonach groomerskich i wymagających hodowcach, którzy cenią najwyższą jakość pielęgnacji. Ten wysoce wydajny szampon skutecznie usuwa wszelkie zanieczyszczenia, w tym brud, tłuszcz, oleje oraz pozostałości kosmetyków, które mogą obciążać szatę. Pozostawia sierść czystą, świeżą i gotową na dalsze zabiegi pielęgnacyjne.

Rekomendowany jako pierwszy krok w kompleksowej pielęgnacji szaty, sprawdzi się idealnie przy przygotowywaniu sierści do dalszego odżywiania i stylizacji. Dzięki unikalnej formule, szampon jest odpowiedni dla wszystkich ras psów i może być stosowany regularnie jako podstawowy element pielęgnacyjny.

Zalety produktu:

- Głębokie oczyszczanie: usuwa brud, tłuszcz i pozostałości kosmetyków.
- Przygotowuje sierść do dalszej pielęgnacji: idealny jako pierwszy etap pielęgnacji.
- Wysoce wydajny: ekonomiczny w użyciu, możliwy do rozcieńczenia w proporcjach od 1:5 do 1:20.
- Uniwersalne zastosowanie: odpowiedni dla wszystkich ras.

Sposób użycia: Na zmoczoną sierść psa nanieść rozcieńczony szampon w proporcji od 1:5 do 1:20, w zależności od poziomu zabrudzenia i potrzeb pielęgnacyjnych. Delikatnie masować, a następnie dokładnie spłukać. Po użyciu szamponu, dla uzyskania najlepszego efektu, zastosuj odpowiednio dobrane produkty odżywcze i stylizacyjne. Przed przystąpieniem do rozczesywania, podsusz sierść ręcznikiem lub suszarką.

Przeznaczenie: Szampon Deep Clean jest rekomendowany dla wszystkich ras jako pierwszy krok w kompleksowej pielęgnacji szaty. Doskonale do przygotowania sierści do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych w salonach groomerskich oraz w domu.

Zapewnij swojemu pupilowi czystą i zdrową szatę dzięki szamponowi Botaniqa Deep Clean – niezawodny wybór profesjonalistów!